遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第91号
关于遂昌县中小学信息科技作业设计
评审结果的通知

全县各中小学：
根据遂教研【2024】第70号《关于开展2024年遂昌县中小学信息科技作业设计能力评比活动的通知》要求，在各校教师的积极参与下，2024年中小学信息科技作业设计评审活动圆满结束。本次活动经县级组织专家评审，共评出优秀作业设计一等奖3个、二等奖3个、三等奖2个，其中前四名推荐参加市级评审。现将获奖名单予以公布。

	作品名称
	姓名
	学校
	等级

	《算法设计》
	刘玲杰
	遂昌县实验小学
	一等奖

	《从数据到编码》
	尤李素
	遂昌县云峰中心学校
	一等奖

	《有序的世界》
	黄春燕
	遂昌县腾龙小学
	二等奖

	《计算机网络》
	朱晓凡
	遂昌县第三中学
	二等奖

	《有序的世界》
	侯晓明
	遂昌县金岸小学
	二等奖

	《从数据到编码》
	余苏影
	遂昌县梅溪小学
	[bookmark: _GoBack]三等奖

	《互联网应用体验
	陈志平
	遂昌县云峰中心学校
	三等奖

	《数据的安全》
	吴亚中
	遂昌县王村口镇中心小学
	三等奖

遂昌县教育研究室
二0二四年九月三十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2024年9月30日印发